

**Obiect Reparatia capitala la casa de cultura din Investitor
sat.Halahora de Jos, r-nul Briceni**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
I. Acoperis						
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			44,88 44,64
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	62,00	22,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	62,00	22,32
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44,88
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			11,52 11,16
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	62,00	5,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	62,00	5,58
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11,52
3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			25,02 24,18
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	62,00	17,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	62,00	6,82
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	12,00	0,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25,02
4	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			7 993,06 1 493,57
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	62,00	1 344,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	62,00	149,43
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\bar{b}=40-75\text{mm}$ calit a II a	m3	0,1600	4 600,00	736,67
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}=100,125\text{ mm}$, calit, a II a	m3	0,0600	4 600,00	276,67
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	4 600,00	3 816,67
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	32,00	230,40
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	20,00	87,59
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	30,00	101,39
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	7,50	14,70
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	32,00	1 216,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	100,00	15,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	10,00	4,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 993,06
5	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			118,38 52,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	62,00	52,70
	1212121212121	apa	m3	0,2300	0,00	0,00
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	4,50	7,65
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	4,20	28,14
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	45,00	0,55
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	24,00	24,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	100,00	0,51
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	10,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	350,00	4,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			118,38
6	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.008	m2			59,05 18,29
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	62,00	13,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	62,00	4,34
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0080	4 600,00	36,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	28,00	3,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			59,05
7	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme.	100m2			342,13 272,18
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,3900	62,00	272,18
	2462106110602	Natriu fluor	kg	9,0000	6,00	54,00
	1212121212121	apa	m3	8,0000	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	100,00	1,99
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0400	350,00	13,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			342,13
8	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2			440,30 195,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1600	62,00	195,91
	1212121212121	apa	m3	0,7900	0,00	0,00
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	4,50	27,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	4,20	96,60
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	45,00	1,79
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	24,00	96,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0230	100,00	2,31
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	10,00	1,14
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	350,00	19,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			440,30
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			296,63 71,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	62,00	55,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	62,00	15,50
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,0100	180,00	190,89
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	28,00	14,70
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5,0000	0,60	3,15
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	120,00	12,60
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	57,00	2,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	20,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			296,63
10	CK28C	Tavane suspendate executate pe santier din TABLA FRONTOANE STRSINA	m2			336,82 155,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	62,00	3,10
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	62,00	142,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,00	9,30
	2670112V204050	TABLA	m2	1,0500	115,00	124,01
	2670112202900	Baghete din lemn	m	2,5500	22,00	57,61
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			336,82
11	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			6 893,93 1 395,47
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	62,00	1 255,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	62,00	139,73
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	38,00	285,00
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	4 600,00	61,33
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,9300	4 600,00	4 293,33
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44$ mm calit II	m3	0,1200	4 600,00	552,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	32,00	108,80
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	7,50	22,60
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	6,00	15,47

1	2	3	4	5	6	7
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	32,00	96,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	30,00	43,60
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	100,00	14,67
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	3,33
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,00	2,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 893,93
12	CK26B	Bordura stresina tabla prevopsita	m			98,20
						24,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	62,00	19,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	62,00	4,96
	27431235490fr26	Bordura stresina tabla prevopsita	m	1,0000	72,00	72,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			98,20
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv 150mm	m			283,50
						18,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	62,00	18,60
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	150,00	162,23
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	36,00	51,91
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	45,00	9,27
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	68,00	7,00
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	115,00	23,69
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	38,00	7,83
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,25	2,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			283,50
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv 120mm	m			247,93
						21,70
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	62,00	21,70
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	150,00	160,65
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	38,00	19,38
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	38,00	9,69
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	2,00	1,02
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	32,00	8,16
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	38,00	9,69
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	68,00	17,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			247,93
		2. Sopron				
15	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			47,74
						47,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	62,00	47,74
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			47,74
16	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			53,94
						53,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	62,00	53,94
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			53,94
17	CA03F02	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 825,70
						238,70
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	62,00	213,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	62,00	24,80
	2663102100000	Beton	m3	1,0150	1 450,00	1 493,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 825,70
18	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			19,20 ----- 19,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	62,00	19,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19,20
19	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			11,82 ----- 7,44
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	62,00	7,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	12,00	3,78
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	10,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11,82
20	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			35 282,73 ----- 2 480,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	62,00	2 170,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	62,00	310,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	32,00	32 640,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	48,00	21,54
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,40	2,61
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,50	3,24
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,30	1,95
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	68,00	4,49
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	874,00	87,39
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	20,00	40,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,00	0,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	10,00	1,51
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35 282,73
21	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionii si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectionii si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 206,27 ----- 399,22
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	62,00	399,22
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	75,00	585,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	38,00	148,20
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	26,00	14,34
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	28,00	54,63
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 206,27
22	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			323,44 ----- 96,10
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	62,00	89,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	160,00	193,20
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	28,00	17,64
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,40	2,10
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,30	1,57
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	20,00	6,83
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	53,00	5,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	20,00	0,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			323,44
23	CD07A	Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscare pe scheletul metalic, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv	m2			354,20 ----- 55,80
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	62,00	55,80

1	2	3	4	5	6	7
	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,1100	160,00	177,60
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	0,40	1,40
	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	2,8000	0,50	1,40
	2461117308504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	2,8000	42,00	117,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			354,20
		3. Copertina 3 buc				
24	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			44,88
						44,64
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	62,00	22,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	62,00	22,32
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44,88
25	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			33,79
						13,02
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	62,00	11,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	62,00	0,62
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	62,00	0,62
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,00	20,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	48,00	0,24
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	22,00	0,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			33,79
26	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 206,30
						399,23
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	62,00	399,23
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	75,00	585,08
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	38,00	148,23
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	26,00	14,28
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	28,00	54,61
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 206,30
27	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			304,19
						71,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	62,00	55,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	62,00	15,50
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	160,00	193,20
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	28,00	14,70
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,60	5,67
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	120,00	12,60
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	65,00	2,73
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	57,00	2,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	20,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			304,19
28	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			301,74
						74,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	62,00	68,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	160,00	193,19
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	28,00	17,64
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,40	2,10
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,30	1,57
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	20,00	6,83
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	53,00	5,57

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	20,00	0,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			301,74
		4. Compartiment				
29	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m) pentru lucrari obisnuite la fatade	m2			56,57 ----- 21,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	62,00	3,10
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	62,00	18,60
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	8 500,00	1,06
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0003	4 600,00	1,38
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0006	4 600,00	2,76
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0060	28,00	0,17
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	2952270007617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	0,9500	30,00	28,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			56,57
30	TrB05A1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t			168,64 ----- 168,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7200	62,00	168,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			168,64
31	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			21,70 ----- 21,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	62,00	21,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21,70
32	TsI50A5	Diverse	t			37,10 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			37,10

APROBAT:

Intocmit	Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.